partida, sendo a pena convertida em advertência, quanto à imputação 
do art. 250 do CBJD.  
Por unanimidade de votos, suspenso o 3º denunciado em 4(quatro) 
partidas, quanto à imputação do art. 258 do CBJD e suspenso em 
4(quatro) partidas e multado em R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos) 
reais, quanto à imputação do art. 243-F § 1º do mesmo diploma legal. 
Aplicando-se cumulativamente as penas quanto à imputação do art. 
184 do CBJD.  
Por unanimidade de votos, suspenso o 4º denunciado em 2(duas) 
partidas, quanto à imputação do art.

[...]

Representante legal dos denunciados: Dr. Mauro Chidid 
Auditor relator: Dr. Leonardo Antunes 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o 1º denunciado em R$ 
250,00 (duzentos e cinquenta) reais, por minutos de atraso sendo 
21(vinte e um) minutos, totalizando R$ 5.250,00 (cinco mil e duzentos e 
cinqüenta) reais, quanto à imputação do art. 206 do CBJD.  
Por unanimidade de votos, suspenso o 2º denunciado em 1(uma) 
partida, sendo a pena convertida em advertência, quanto à imputação 
do art. 250 do CBJD.  
Por unanimidade de votos, suspenso o 3º denunciado em 4(quatro)